

# Cyclingconcept IVS

Bygvænget 18  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2021**

---

**Frits Vendebæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cyclingconcept IVS  
Bygvænget 18  
8600 Silkeborg

CVR-nr:              38710680  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste Aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med cykeludstyr og andet udstyr af lignende karakter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et negativt resultat på DKK 11.345. Balancen viser en negativ egenkapital på DKK 1.311.

Udviklingen i selskabet har ikke været tilfredsstillende. Dette skyldes i stort omfang Corona nedlukningen. Med den fortsatte nedlukning, er der ikke umiddelbart en bedring af selskabets fremtidige situation i sigte.

## Efterfølgende begivenheder

På grund af Corona situationen, samt det forhold, at den registrerede kapital skal udvides til DKK 50.000 iflg. lovkrav, er det besluttet at stoppe aktiviteten i 2021 og likviderere selskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		32.689	74.915
Eksterne omkostninger		-43.782	-73.882
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.093</b>	<b>1.033</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.093</b>	<b>1.033</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-288	-80
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.381</b>	<b>953</b>
Skat af årets resultat	1	36	-566
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.345</b>	<b>387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.345	387
<b>I alt</b>		<b>-11.345</b>	<b>387</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.000	13.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>13.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		47.242	53.889
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.242</b>	<b>67.789</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>51.242</b>	<b>67.789</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000	1.000
Overført resultat		-2.311	9.034
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.311</b>	<b>10.034</b>
Skyldig selskabsskat		0	634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.553	57.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.553</b>	<b>57.755</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.553</b>	<b>57.755</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>51.242</b>	<b>67.789</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	634
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-36	-68
	<u>-36</u>	<u>566</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret